Electo filio g.

Pro euidētia p̄mitto qd̄ sententia uariis
 modis retractat̄. Quadoqz̄ per uiam appel-
 lationis. q̄ tunc est pro parte quādo dicit̄ sententiam eē
 iniustam. de cui⁹ natura uidimus in Rica. quantum at-
 tinet ad appellationē a diffinitia. de appellatione autem
 ab interlocutoria uidimus in. c. ut debet⁹. z d̄ appellatōe
 ab actu extrajudiciali uidimus in. c. bone. sup̄. eo. quan-
 doque per uia in integz̄ restitutionis. ut in. c. ex litteris.
 in. c. suscitata z in. c. tū ex litteris. s̄. de in. inte. resti. quā-
 doqz̄ p̄ uiam supplicationis. ut in autentica. que suppli-
 catio. C. de p̄c. imper. off. nōtur in. d. c. ruz̄ ex litteris.
 Quandoqz̄ per uiam reductionis ad arbitrium boni ui-
 ri. ut habetur latissime in. c. quinta uall. s̄. de iur. in. z nōt̄
 Bar. in. l. si societatem. §. arbitroz̄. ff. pro socio. Quan-
 doque in uiam nullitatis. z illa proprie est materia n̄ra
 d̄. d. non sufficit appellatū dicere legitimā exceptiōez̄
 se opposuisse z qd̄ p̄pterea appellauit nisi per eam non
 admittat̄ se doceat appellasse. h. d. Diuidit̄ in duas.
 in. p̄ria. facti narratio. i. fa. docet̄ z instruit iudices. secun-

da ibi qm̄ iudices. Nō. p̄rio ex tex. ibi. cer⁹ numerus
 canonicoz̄ q̄ n̄ ecclesia numerata numero firmato iura
 m̄to. impetratio facta ultra numerū hoc tacito q̄ eccl̄a
 esset̄ numerata z tacito de iuramento est sur. epticia. z nul-
 lam dat̄ iurisdictionē nec potestatem executoribus. facit̄
 tex. in. c. p̄stiturus. s̄. de rescrip. faciūt̄ nōra in. c. cū non
 deceat. de elec. li. vi. in. c. dilecto. j. de p̄b. z sic habetis qd̄
 surreptio in rescriptis ad beneficia uiciat̄ ipso iure. pro
 ut est glo. in. c. ad audientiam. el. ij. s̄. de rescrip. l. secus
 sit in rescrip. ad lit. ut ibi. z in. c. ceterz̄. z in. c. sin aut̄. sup̄.
 de rescrip. Nō. ex tex. ibi p̄ ipsos. q̄ l. ex quo surrep-
 tio in ipetratioe beneficiāli uiciat̄ gram̄ ipso iure ut pro-
 xime dixi talis exceptio dicit̄ p̄ceptoria qz ius p̄ncipa-
 le partis p̄mit iuxta nōra in. c. i. de lit. ot. li. vj. z in. c. i.
 s̄. de ord. cog. z de natura p̄emptorie sit ut regulariter n̄
 opponat̄ ad p̄cessum sed ad merita. d. c. i. tū illa surrep-
 tio granelicer p̄emptoria potest̄ opponi ad p̄cessum. z
 sic habetis q̄ exceptio q̄ ḡra sit surrepticia pot̄ opponi.
 non solū ad merita. d. c. p̄stitur⁹. sed etiā ad p̄cessum l. z
 secus sit in rescriptis ad lites. nam i eis surreptio nō pot̄
 opponi ad merita sed solū ad p̄cessum. d. c. ceterz̄. d.
 c. sup̄ litteris. de rescrip. z. d. c. i. de lit. ot. li. vj. Et est
 ra iō d̄re inter rescripta ad beneficia z rescripta ad lites
 qz per rescriptū ad beneficia non solum datur iudex siue
 iurisdictionē z potestas iudici. sed et̄ ipsum ius creat̄ in eo
 super quo p̄ncipalis intentus partis fundat̄. iō non m̄z̄
 si cū surreptio uiciat̄ gratiam uiciat̄ omnē effectū gratie.
 z sic potestatem datā iudici. z p̄pterea opponit̄ ad p̄ces-
 sum. z ius ipsum p̄ncipalit̄ p̄cessum p̄ti. s. beneficij pro-
 uisionem iō pot̄ opponi ad merita in uim p̄emptorie ex
 quo p̄mit ius p̄ncipale. In rescriptis aut̄ ad lites sec⁹ est
 qz per ipsa l. z d̄ potestas iudici cognoscendi de causa tū
 nihil noui iuris dat̄ p̄ti circa negotiū p̄ncipale. z iō cuz̄
 unice sit tū effect⁹ rescripti ad lites. s. d̄di iudicēz̄ nō m̄z̄
 si solum opponit̄ ad p̄cessum z nō ad merita surreptio
 rescripti ad lites. qz rescriptū merita nō respicit. d. c. sup̄
 litteris. Et ex p̄dictis habes aliud in quo differt̄ res-
 criptū ad beneficia a rescripto ad lites. qz in rescripto ad be-
 neficia surreptio circa p̄emptoriam aliquā exceptionē ul-
 tus p̄emptoriū uiciat̄ rescriptū ut hic. z in. d. c. cōstitut⁹.
 nam q̄ i ecclesia numerata iurato numero nō possit̄ reci-
 pi canonic⁹ ultra numerū est ius p̄emptoriū. z tū tacitur-
 nitas hui⁹ numeri uiciat̄ rescriptū ipso iure. ut in primo
 nobilit̄ sec⁹ i rescripto ad lites. qz taciturnitas p̄emptorie
 exceptionis ul iuris p̄emptoriū nisi sit lites finit̄ nō uiciat̄
 rescriptū. d. c. i. de lit. ot. li. vj. z h̄c in. d. c. sup̄ litteris.
 z rō p̄det̄ ex p̄dictis. qz rescriptū ad beneficia respicit̄
 et̄ ius p̄ncipale non solum dationem iudicis. z iō debet̄
 facere m̄tionem de ipediētib⁹ illud ius p̄ncipale. Res-
 criptū aut̄ ad lites solū dat̄ iudices nec aliquid opat̄ circa
 ius p̄ncipale. z iō de iure p̄ncipali nō habēda ē m̄tio. s̄z
 solū de ipediētib⁹ uel ipedire ualētib⁹ potestare l. p̄cessuz̄
 iudicis. dati. Nō. ex tex. ibi. z sic p̄ p̄fessionē. q̄ si post
 obiectā exceptionē fuerit appellatū l. z regularit̄ ad p̄bān
 iustificationē debeat̄ p̄bān v̄itas exceptionis. ut uidebi-
 mus in. c. iterposita. j. eo. tū si ex p̄fessione p̄ris p̄ster ex-
 ceptionē esse uerā satis iustificat̄ appellatio. dūmō aliud
 appellationē nō ipediat ut p̄z ex tex. ibi si uobis p̄stiterit
 Immo pl⁹ h̄ctis ex illo tex. ibi. p̄fessionē iūcto postea
 v̄si. si uobis p̄stiterit. ex mente Bal. z alioz̄ q̄ l. z p̄fessio
 iustificet̄ p̄cessuz̄ retro nullū ut uoluit̄ Imo. i. c. qualif̄
 z qm̄. el. 2⁹. j. de accusa. h̄c. in. c. i. de accusa. li. vj. et̄ si
 nullitas pueniat qz forma m̄dati nō sit suata. c. p̄isa
 nis. s̄. d̄ rest. spol. et̄ si nullitas pueniat qz sentētia ē la-
 ta post istān. put̄ nōt̄ Bal. i. l. p̄perān. i. p̄zn. C. d̄ iudi-
 canoz̄. z. d. Anto. i. c. p̄. s̄. de iudic. z generalit̄ p̄fessio
 sup̄ l. z ordinatū p̄cessū cū faciat̄ notoriū iur. ut i. c. si. j. d̄
 cobit̄. de. z mul. i. notoria n̄ requirit̄ ordianis p̄cessū. ad
 n̄z̄z el. 3⁹. j. d̄. iur. c. euidētia. j. d̄ accusa. iō cōfessio sine
 alia tela iudicij ul min⁹ solemnit̄ ualeat̄ et tenet̄ et iustificat̄